
                       
       REPUBLIKA HRVATSKA  

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA MAJUR 

 
OPĆINSKA NAČELNICA 

 

KLASA: 406-01/15-01/1 

URBROJ: 2176/14-03-15-2          

Majur, 30. siječnja 2015. godine 

 

Na temelju članka 20. stavka 1. i 2.  Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 90/11., 83/13. i 143/13.) i članka 35. Statuta Općine Majur (»Službeni 

vjesnik« Općine Majur, broj 11/13. i 41/13. i »Službene novine Općine Majur«, broj 3/14.), općinska načelnica, donijela je   

 

ODLUKU  

o I. izmjenama i dopunama  

Plana nabave Općine Majur za 2015. godinu 

 

Članak 1. 

U Planu nabave Općine Majur za 2015. godine (KLASA: 406-01/15-01/1, URBROJ: 2176/14-03-15-1 od 14. siječnja 2015. godine) tablice I. i II. mijenjaju se 

i glase kako slijedi:  

 

I. Nabava procijenjene vrijednosti za robe i usluge preko 200.000,00 kn bez PDV-a, odnosno nabava radova preko 500.000,00 kn bez  

     PDV-a 

Ev. 

broj 

nabave 

PREDMET NABAVE Procijenjena 

vrijednost 

nabave u 

kunama (bez 

PDV-a) 

Vrsta postupka  JN, 

uključujući i 

postupak sklapanja 

ugovora o javnim 

uslugama iz Dodatka 

II.B ovog Zakona 

Sklapa li se 

ugovor o javnoj 

nabavi ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o JN 

ili okvirni 

sporazum 

EMV-

1/15 

Zaštita okoliša (kante za smeće) 264.000,00 otvoreni postupak 

 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

II. kvartal 3 mjeseca 

 

 

 

 

 

 



II. Nabava procijenjene vrijednosti za robu i usluge do 200.000,00 kn  bez PDV-a i nabavu radova do 500.000,00 kn bez PDV-a   

   (temeljem Odluke izvršnog tijela Općine Majur – bez primjene odredaba Zakona o javnoj nabavi) 

 

Broj 

nabave 

PREDMET NABAVE Procijenjena vrijednost 

nabave u kunama 

(bez PDV-a) 

1. Električna energija  104.800,00 

2. Deratizacija i dezinsekcija 19.200,00 

3. Kulturno informativni centar (projektna dokumentacija) 20.000,00 

4. Dom kulture (projektna dokumentacija) 16.000,00 

5. Projektna dokumentacija za cestu G. Hrastovac–Meminske-Mračaj 

-1. faza 
16.000,00 

6. Projektna dokumentacija za cestu G. Hrastovac–Meminske-Mračaj 

-2. faza 
16.000,00 

7. Projektna dokumentacija za vodovod V. i M. Krčevo 24.000,00 

8. Izrada projektne dokumentacije za vodovod u Meminskoj 4.000,00 

9. Odvodnja otpadnih voda Majur-Stubalj-Graboštani – projekt.dok. 16.000,00 

10.  Izrada plana gospodarenja otpadom 12.000,00 

11. Izrada prometnog elaborata 16.000,00 

12. Izrada izmjene prostornog plana uređenja 120.000,00 

13. Energetski certifikat 16.000,00 

14. Izrada plana i procjene zaštite od požara 20.000,00 

15. Nerazvrstane ceste na području Općine 35.200,00 

16. Magistralni vodovod Majur – Ulica D. Trstenjaka 264.000,00 

17. Montaža hidranata (nabava i ugradnja) 24.000,00 

18. Spomen obilježje za stradale u domovinskom ratu 16.000,00 

19. Javna rasvjeta (rekonstrukcija) 307.200,00 

20. Energetski pregled javne rasvjete 28.800,00 

21. Zaštita okoliša (kante za smeće) 264.000,00 

22.  21. Rekreacijski objekti i sportski tereni – izrada lokacijske dozvole 16.000,00 

23.  22. Dodatna ulaganja – društveni dom u S. Meminskoj 53.600,00 

24.  23.  Kapitalna ulaganja – groblje Mračaj 24.000,00 

25.  24. Dom Mračaj – obnova krova 48.000,00 

26.  25. Dom kulture Majur - stolarija 41.420,80 

27.  26. Uređenje društvenih domova i objekata 24.000,00 

 

Članak 2. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama (www.opcina-majur.hr) i oglasnoj ploči Općine Majur. 

Općinska načelnica 

 

Klementina Karanović, mag.ing.agr. 

http://www.opcina-majur.hr/

